



Til Bestyrelsen i Varde Kommune Idrætsråd

Varde Kommune
Idrætsråd
Vardeidraetsraadformand@g
mail.com.

REFERAT, bestyrelsesmøde 7.juni, 2022

1	<p>Opfølgning på dialogmødet 18.maj 2022.</p> <p>Manglende struktur, da dagsordnen ikke blev holdt fra formandens side – det betød også, at tidsplanen, som vanligt ikke blev holdt. Det blev fremsat, at der skal mere tid til mødet, så vi kan nå i dybden med emnerne</p> <p>Vi har tidligere foreslået en lytter med ved de andre råds dialoger, så vi ved bare lidt om, hvad der rør sig blandt dem. Kan der holdes møde på kommunekontoret, da de andre råd har mulighed for det? Referat omdelt; kommer også via mail.</p>
2	<p>Status på Coronapas / aktivitetpas.</p> <p>Henrik Lykke har siden sidste møde forsøgt at komme i kontakt med kommunen for at få afklaring på udbredelsen af projektet – uden held.. Vi har en mand, som kan tale ind i skoleverdenen – Troels Rechnagel - Dorthe beder om svar ved Mogens Pedersen for at få skred i sagen. Svar bedes meldt tilbage til os senest 17-6. Kulturelt råd er med på projektet.</p>
3	<p>One-liner til t-shirts.</p> <p>Der er 20.000 kr. Halvdelen fra Jyske Bank resten fra os.</p> <p>Der er valgt en kongebå t-shirt med v-hals . Teksten bliver ”frivillig smiley” trykkes bagpå. Jyske Bank på et af ærmerne.</p>
4	<p>Fordeling ad foreninger imellem rådsmedlemmer.</p> <p>Fodbold – Ejgil G gælder også i flerstrengede foreninger</p>

	<p>Bordtennis, tennis, padel og badminton , krocket, krolf og petanque - Bent Svømning og gymnastik – Daniel Volley, basket, cykling, atletik, fægttere, taekwondo, boksning, løb – Leif Håndbold – Claus Ridning mm – Vivi og Dorthe</p>
5	<p>Rådets uddannelse</p> <p>Erfaringsudveksling med Svendborg – kan de fylde os med ideer den ene dag, og kan vi lave noget fælles med en ekstern den anden dag. Muligt i januar...?</p>
6	<p>Aktiviteter i efteråret / vinteren 2022-2023.</p> <p>I ønskelig samarbejde med kulturelt råd en lørdag i en hal – 29-10-22 er en mulig dato sluttende med P.L. Madsen. Hvad kan dagen kaldes?</p> <p>Dorthe er i dialog med Handelsstandsforeningen om foreningsdans om juletræet på Torvet i Varde d. 4-12-22.</p> <p>Foreningsparade rundt i kommunens byer, så det er muligt for alle foreninger at lave indslag til et lokalt optog.</p>
7	<p>Evt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Idræt om dagen går sammen for at promovere sig mod flere deltagere for pengene ifbm modtagelsen af idrætsprisen 2021. • Næste møde: 20 juni kl 18 ved Ejgil – bedes konfirmeret.

Referent: Leif Arnbjerg

Venlig hilsen

Dorthe Holm Jacobsen
Formand